
 

1.1 pondělí 1.2 čtvrtek 1.3 pátek KO 1.4 pondělí 1.5 středa 1.6 sobota

2.1 úterý 2.2 pátek 2.3 sobota 2.4 úterý 2.5 čtvrtek 2.6 neděle

3.1 středa 3.2 sobota KO 3.3 neděle 3.4 středa 3.5 pátek KO 3.6 pondělí

4.1 čtvrtek 4.2 neděle 4.3 pondělí 4.4 čtvrtek 4.5 sobota 4.6 úterý

5.1 pátek KO 5.2 pondělí 5.3 úterý 5.4 pátek KO 5.5 neděle 5.6 středa

6.1 sobota 6.2 úterý 6.3 středa 6.4 sobota 6.5 pondělí 6.6 čtvrtek

7.1 neděle 7.2 středa 7.3 čtvrtek 7.4 neděle 7.5 úterý 7.6 pátek BIO

8.1 pondělí 8.2 čtvrtek 8.3 pátek KO 8.4 pondělí 8.5 středa 8.6 sobota Dětský den

9.1 úterý 9.2 pátek 9.3 sobota 9.4 úterý 9.5 čtvrtek 9.6 neděle

10.1 středa 10.2 sobota KO 10.3 neděle 10.4 středa 10.5 pátek BIO 10.6 pondělí PLAST

11.1 čtvrtek 11.2 neděle 11.3 pondělí 11.4 čtvrtek 11.5 sobota 11.6 úterý

12.1 pátek KO 12.2 pondělí 12.3 úterý 12.4 pátek BIO 12.5 neděle Senioři 12.6 středa

13.1 sobota 13.2 úterý 13.3 středa 13.4 sobota 13.5 pondělí PLAST 13.6 čtvrtek

14.1 neděle 14.2 středa 14.3 čtvrtek 14.4 neděle 14.5 úterý 14.6 pátek KO

15.1 pondělí 15.2 čtvrtek 15.3 pátek KO 15.4 pondělí PLAST 15.5 středa 15.6 sobota

16.1 úterý 16.2 pátek 16.3 sobota 16.4 úterý 16.5 čtvrtek 16.6 neděle

17.1 středa 17.2 sobota KO 17.3 neděle 17.4 středa 17.5 pátek KO 17.6 pondělí

18.1 čtvrtek 18.2 neděle 18.3 pondělí 18.4 čtvrtek 18.5 sobota 18.6 úterý

19.1 pátek KO 19.2 pondělí 19.3 úterý 19.4 pátek KO 19.5 neděle 19.6 středa

20.1 sobota 20.2 úterý 20.3 středa 20.4 sobota 20.5 pondělí 20.6 čtvrtek

21.1 neděle 21.2 středa 21.3 čtvrtek PLAST 21.4 neděle 21.5 úterý 21.6 pátek BIO

22.1 pondělí 22.2 čtvrtek 22.3 pátek 22.4 pondělí 22.5 středa 22.6 sobota Memoriál

23.1 úterý 23.2 pátek 23.3 sobota 23.4 úterý 23.5 čtvrtek 23.6 neděle

24.1 středa 24.2 sobota KO 24.3 neděle Karneval 24.4 středa 24.5 pátek BIO 24.6 pondělí voda

25.1 čtvrtek 25.2 neděle 25.3 pondělí voda 25.4 čtvrtek 25.5 sobota CHáčko 25.6 úterý

26.1 pátek KO 26.2 pondělí 26.3 úterý 26.4 pátek BIO 26.5 neděle 26.6 středa

27.1 sobota 27.2 úterý 27.3 středa 27.4 sobota 27.5 pondělí 27.6 čtvrtek

28.1 neděle 28.2 středa 28.3 čtvrtek 28.4 neděle 28.5 úterý 28.6 pátek KO

29.1 pondělí 29.3 pátek KO 29.4 pondělí 29.5 středa 29.6 sobota

30.1 úterý 30.3 sobota 30.4 úterý Čarodějnice 30.5 čtvrtek 30.6 neděle

31.1 středa 31.3 neděle 31.5 pátek KO

Svozová firma si vyhrazuje právo změny svozového dne v průběhu roku. O případné změně budete předem informováni. 

1.7 pondělí 1.8 čtvrtek 1.9 neděle 1.10 úterý 1.11 pátek KO 1.12 neděle Rozsvěcení

2.7 úterý 2.8 pátek BIO 2.9 pondělí PLAST 2.10 středa 2.11 sobota 2.12 pondělí

3.7 středa 3.8 sobota 3.9 úterý 3.10 čtvrtek 3.11 neděle 3.12 úterý

4.7 čtvrtek 4.8 neděle 4.9 středa 4.10 pátek KO 4.11 pondělí 4.12 středa

5.7 pátek BIO 5.8 pondělí PLAST 5.9 čtvrtek 5.10 sobota 5.11 úterý 5.12 čtvrtek

6.7 sobota 6.8 úterý 6.9 pátek KO 6.10 neděle 6.11 středa 6.12 pátek KO

7.7 neděle 7.8 středa 7.9 sobota 7.10 pondělí 7.11 čtvrtek 7.12 sobota

8.7 pondělí PLAST 8.8 čtvrtek 8.9 neděle 8.10 úterý 8.11 pátek BIO 8.12 neděle

9.7 úterý 9.8 pátek KO 9.9 pondělí 9.10 středa 9.11 sobota 9.12 pondělí

10.7 středa 10.8 sobota 10.9 úterý 10.10 čtvrtek 10.11 neděle 10.12 úterý

11.7 čtvrtek 11.8 neděle 11.9 středa 11.10 pátek BIO 11.11 pondělí 11.12 středa

12.7 pátek KO 12.8 pondělí 12.9 čtvrtek 12.10 sobota 12.11 úterý 12.12 čtvrtek

13.7 sobota 13.8 úterý 13.9 pátek BIO 13.10 neděle 13.11 středa 13.12 pátek KO

14.7 neděle 14.8 středa 14.9 sobota 14.10 pondělí 14.11 čtvrtek 14.12 sobota

15.7 pondělí 15.8 čtvrtek 15.9 neděle 15.10 úterý 15.11 pátek KO 15.12 neděle

16.7 úterý 16.8 pátek BIO 16.9 pondělí 16.10 středa 16.11 sobota 16.12 pondělí voda

17.7 středa 17.8 sobota 17.9 úterý 17.10 čtvrtek 17.11 neděle 17.12 úterý

18.7 čtvrtek 18.8 neděle 18.9 středa 18.10 pátek KO 18.11 pondělí 18.12 středa

19.7 pátek BIO 19.8 pondělí 19.9 čtvrtek 19.10 sobota 19.11 úterý 19.12 čtvrtek

20.7 sobota 20.8 úterý 20.9 pátek KO 20.10 neděle 20.11 středa 20.12 pátek KO

21.7 neděle 21.8 středa 21.9 sobota 21.10 pondělí 21.11 čtvrtek 21.12 sobota

22.7 pondělí 22.8 čtvrtek 22.9 neděle 22.10 úterý 22.11 pátek BIO 22.12 neděle

23.7 úterý 23.8 pátek KO 23.9 pondělí 23.10 středa 23.11 sobota 23.12 pondělí PLAST

24.7 středa 24.8 sobota 24.9 úterý 24.10 čtvrtek 24.11 neděle 24.12 úterý

25.7 čtvrtek 25.8 neděle 25.9 středa voda 25.10 pátek BIO 25.11 pondělí PLAST 25.12 středa

26.7 pátek KO 26.8 pondělí 26.9 čtvrtek 26.10 sobota 26.11 úterý 26.12 čtvrtek

27.7 sobota 27.8 úterý 27.9 pátek BIO 27.10 neděle 27.11 středa 27.12 pátek KO

28.7 neděle 28.8 středa 28.9 sobota 28.10 pondělí PLAST 28.11 čtvrtek 28.12 sobota

29.7 pondělí 29.8 čtvrtek 29.9 neděle 29.10 úterý 29.11 pátek KO 29.12 neděle

30.7 úterý 30.8 pátek BIO 30.9 pondělí PLAST 30.10 středa 30.11 sobota 30.12 pondělí

31.7 středa 31.8 sobota Kotlík 31.10 čtvrtek 31.12 úterý

KVĚTEN

SRPEN ZÁŘÍ ŘÍJEN

ÚNOR BŘEZEN DUBEN

SVOZOVÝ KALENDÁŘ PRO ROK 2024

ČERVENEC

LEDEN

KO - komunální odpad, BIO - biologický odpad

Sběrný dvůr neslouží k ukládání odpadu vzniklého z podnikatelské 

činnosti!!

Na osobu za rok pouze 4 ks pneumatik z osobního automobilu.

VELKOOBJEMOVÝ A NEBEZPEČNÝ ODPAD

Celeročně pro občany obce je zřízen ve spolupráci s firmou RECYCLING - kovové odpady, a.s., sběrný dvůr. 

Velkoobjemový a nebezpečný odpad lze ve sběrném dvoře odevzdat BEZPLATNĚ, šest dní v týdnu (PONDĚLÍ – 

PÁTEK od 7:30 do 16:00, SOBOTA od 8:00 do 11:00).

RECYCLING - kovové odpady, a.s., Pod Nádražím 1849, 28601 Čáslav, tel. 602 358 507

Sběrný dvůr je zřízen pro:

- fyzické osoby s trvalým pobytem na území Obce Chotusice (ke splnění této podmínky je provozovatel zařízení 

oprávněn vyžadovat k nahlédnutí osobní průkazy totožnosti, bez ověření totožnosti tento odpad neodebere - viz § 

18 zákona č. 185/2001 Sb.) 

- fyzické osoby vlastnící na území Obce Chotusice stavby určené nebo sloužící k individuální rekreaci, ve které není 

hlášena k trvalému pobytu žádná fyzická osoba (ke splnění této podmínky si provozovatel zařízení vyžádá vždy 

souhlas Obce Chotusice, totožnost osoby opět ověří nahlédnutím do osobního průkazu.

Voda: Nahlásit na OBECNÍ ÚŘAD stav vodoměru

tel.: 327 399 223

mobil: 739 435 041, 732 237 099

e-mail: urad@chotusice.cz

nebo

na lístku napsaný stav vodoměru, jméno s č.p. a vhodit toto do hnědé 

schránky umístěné na budově OÚ.

LISTOPAD PROSINEC

ČERVEN



 

  

                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

Místní poplatky pro rok 2024 splatné do 30.4.2024 

TKO osoba s TP v obci   650,- Kč 

 rekreační objekt   650,- Kč 

BIO 1 sběrná nádoba   bez poplatku 

PLAST 1 sběrná nádoba pro RD s TP bez poplatku 

PES  za prvního 100,- Kč  
za druhého a každého dalšího psa téhož držitele 120,- Kč 

 

Další informace naleznete na:  

www.chotusice.cz, 

facebookovém profilu Obec Chotusice. 

Kontejnery na textil a tříděný odpad 

Žádáme občany, aby ukládali textil nebo tříděný odpad 

do kontejneru pouze k tomu určenému a jen v případě, 

že není plný. Prosíme, nepokládejte igelitové tašky a pytle 

na zem vedle kontejneru. V případě třídění textilu 

dochází k znehodnocování textilu, a je následně vyhozen 

do komunálního odpadu. Kontejnery se pravidelně 

odváží, proto je nutné vyčkat, až budou prázdné. 

Informování občanů pomocí aplikace MUNIPOLIS 
Obecní úřad informuje své občany nově pomocí mobilní aplikace MUNIPOLIS. Přihlaste se k 
odběru informací a už nikdy nezmeškáte novinky a upozornění z naší obce. Informace podle 
vašich zájmů vám budeme posílat e-mailem nebo jako zprávu do mobilní aplikace. Služba je 
zdarma. PŘIHLÁŠENÍ K ODBĚRU INFORMACÍ:  
1. stažením aplikace MUNIPOLIS do vašeho mobilního telefonu  
2. na https://chotusice.munipolis.cz/registrace   

Pokud si nebudete s instalací vědět rady můžete přijít přímo do kanceláře úřadu – rádi vám 
pomůžeme. 

 
 

Vodné – stočné od 1.1.2024 

Vodné – 45,34 Kč/m3, včetně DPH 

Pevná složka – 479,16 Kč,  včetně DPH 

Stočné – 29,15 Kč,  včetně DPH 
MÍSTNÍ KNIHOVNA 

Otevřena pravidelně každé pondělí od 16:30 do 17:30 
Knižní fond doplněn o cca 500 svazků zapůjčených z oblastní 

knihovny Kutná Hora 
Po tel. domluvě (knihovnice Michaela Hobzová 602 696 992) 

možnost doručení knih „až do domu“.  
Nově FB – Místní knihovna Chotusice 

V nabídce MK pro žáky ZŠ a studenty SŠ k dispozici povinná četba.  

 

PARKOVÁNÍ NA OBECNÍCH POZEMCÍCH 
Žádáme občany, aby v době údržby (sekání) travnatých obecních p  

ozemků (tj. od dubna do listopadu) neparkovali svá vozidla na 
obecních pozemcích (veřejném prostranství). Hrozí poškození 

vozidel od odlétnutého kamene. 
Děkujeme za pochopení.   

Otevírací doba Pošty Partner   Zásilkovny, PPL Parcel Shop 
PO:  8:00 – 11:30 14:00 - 17:00 7:00 – 12:00       14:00 - 17:00 
ÚT:  8:00 – 11:30 14:00 - 16:00 7:00 – 12:00       14:00 - 16:00 
ST:   8:00 – 11:30 14:00 - 16:00 7:00 – 12:00       14:00 - 17:00 
ČT:   8:00 – 11:30 14:00 - 17:00 7:00 – 12:00       14:00 - 17:00 
PÁ:  8:00 – 11:30 13:00 - 15:00 7:00 – 12:00       13:00 - 15:00 
Tel. na pobočku Chotusice: 605 558 004 
 

Akce 2024 v Chotusicích 
 

30.04.2024  Pálení čarodějnic na hřišti od 19:00, 

zahraje kapela Noční Můry 
 

12.05.2024  Setkání seniorů od 15:00 v sokolovně 

 

25.5.2024 Cháčko mini fest na hřišti, od 18:00  
 

08.06.2024 Dětský den na hřišti, od 13:00 

Od 20:00 zahraje kapela „Starý Klády“ 

 

22.06.2024 Memoriál Tomáše Seiferta 
 

31.8.2024 Kotlíkový guláš na hřišti, od 13:00  

 

01.12.2024 Rozsvěcení vánočního stromečku,  

od 15:00 před budovou OÚ 

 

O dalších akcích budete předem informováni. 

 

 

 

 

Upozorňujeme majitelé psů, aby po svých mazlíčcích uklízeli 
exkrementy do odpadkových košů!!! 

Oprava střechy kostela sv. Václava v Chotusicích 
V roce 2024 pokračuje Římskokatolická farnost Chotusice s opravou 
střechy kostela sv. Václava. Příznivci a přátelé kostela, kteří chtějí 
přispět na opravu střechy, mohou zaslat finanční dar na BÚ farnosti. 
Dárce si může uplatnit dar v ročním zúčtování daní. Pan farář Vám 
vystaví potvrzení o daru pro daňové účely (Dmytro Romanovský tel.: 
603 565 676). číslo bankovního účtu farnosti Chotusice: 
5812045389/0800 variabilní symbol - 001 

 

KONTAKTY OÚ Chotusice   Další důležité kontakty 
327 399 223 – kancelář  734 158 394 - ředitelka ZŠ 
739 435 041 – starostka  326 534 708 – pevná ZŠ 
734 112 988 – místostarosta  737 670 708 – MŠ 
732 237 099 – hospodářka  315 550 031 – školní jídelna 
email: urad@chotusice.cz  email: skola@chotusice.cz 
dat. schránka: smmaqfz  605 558 004 - Pošta Partner 
   

 

KOMPOSTÉRY 
V březnu 2024 byly občanům rozdány kompostéry. Obec chce tímto 
krokem do budoucna snížit náklady na likvidaci odpadů. V jednání je 
také omezit počty svozů popelnic na BIO odpad pro rok 2025. 
Kompostování má především výhody z hlediska předcházení vzniku 
odpadů.  

 

Co všechno získáte kompostováním: 
- ekologické hnojivo 
- využití pro odpad z vaší domácnosti a zahrádky 
- značnou úsporu za likvidaci odpadu 
- vhodné prostředí pro pěstování vybraných plodin 
-  dobrý pocit z toho, že podporujete ekologické a udržitelné zdroje 

ZŘÍZENÍ DALŠÍHO VÝDEJNÍHO MÍSTA – DPD a WeDo 
Obec v současné době vede jednání o zřízení dalšího výdejního místa 
tentokrát od společnosti DPD a WeDO.  O výsledku Vás budeme 
informovat dostupnými prostředky. 

http://www.chotusice.cz/
https://chotusice.munipolis.cz/registrace
mailto:urad@chotusice.cz

